
Jana Marková: Tak nám tu lidovec Jurečka
právě prolamuje bankovní tajemství, a opozici
je to fuk
- CZ24 News | 1. listopadu 2023

ČESKO: Vlastně to vypadá, že je to fuk úplně každému. Zbláznili jste se? Chápete, o co tu
spolu s pokusy omezit hotovost jde? Že budou vědět všechno?

Aha. To je konspirace, to se nikdy nestane. Jak dlouho bylo opět potřeba k tomu, aby to začali
salámovou metodou zkoušet? Je neskutečné, jak jim ten princip vařené žáby funguje, a jak si otupělé
občanstvo nechává brát jedno své základní právo za druhým. Fakt vám to nevadí? Opravdu jim
skočíte na ten „debilismus“, že kdo nedělá nic špatného, nemá co skrývat? Jak víte, co je a co bude
špatné? Kdo to určí? Rozumíte tomu, že všechno se dá účelově ohnout, přizpůsobit, že spravedlnost
tu opravdu není stejná pro každého?

Je jedno, že si myslíte, že neděláte nic špatně. Špatně je cokoliv, co bude kdokoliv potřebovat, aby
bylo. Když to bude potřebovat. Třeba klidně to, že se vám nebude líbit, že vašemu dítěti ve školce
přijde přednášet úchylák v perverzním kostýmu. A NE, není to nadsázka. Začněte se dívat kolem
sebe. Nekoukejte se jinam, nebo už se nikdy nebudete koukat na nic jinak, než určí strana a vláda
hernajz.

Teď teda by mohly pro začátek Úřady práce nahlížet do veškerých vašich údajů za to, že čerpáte
sociální dávky. A nejen vám a nejen vy. Třeba i vašich rodinných příslušníků. Bez toho, abyste to
mohli nějak ovlivnit. Bez toho, abyste s tím měli cokoliv společného. Aby měli klidně cokoliv
společného oni s vámi a vy s nimi. To je paráda, že? Někdo vám bude zírat na účet, protože si váš syn
někde v Tramtárii zažádal o příspěvek na bydlení. Těšíte se?

Dokonce se ani neobtěžovali to pořádně zdůvodnit, napsali to tak, že to nikdo nemůže fakticky
rozporovat, protože tam žádná jasná fakta NEJSOU! Mají být předávána data „o číslech a jejich
stavech“. Jako účtu? Jako transakcí? Jako účelu? Jako zůstatku? Jako o odesílateli? O příjemci? Jak
dlouho? Nikde nic. Takže si to každý úředník může vyložit zřejmě tak, jak bude potřebovat. A
opakuju, nejen vás! Každého, komu se mu ve vašem okruhu zamane.

Tady se hraje o to, že kdekdo bude vědět třeba vaše spotřebitelské chování, zdravotní stav,
náboženské nebo politické přesvědčení, prostě cokoliv. Koukáte na porno? Sázíte? Berete prášky na
erekci? Pořád si myslíte, že neděláte nic špatně? Chcete, aby to každý věděl? Myslíte si, že se to
nedá zneužít?

Ty úřady to fakticky nepotřebují. Sám Jurečka k tomu řekl, že není primární cíl ušetřit, protože se
tím zase tak moc neušetří, ale je cílem přimět lidi pracovat. Což je naprostá hovadina a lež, protože
dávky totiž ve valné většině nezneužívají lidé, kteří pracují, ti kterých se to nejvíc dotkne, a kteří na
ně tím, že pracují, prostě nedosáhnou. Dávky zneužívají ti, kterým je to fuk, protože jejich jediný
pohyb na účtu je právě ta dávka a následně výběr. Ty to vážně pracovat nedonutí.

Takže to jsou kecy. Je to jen způsob, jak se dostat na účet komukoliv se jim zamane. Já jsem neslyšela
řvát opozici, neslyšela jsem řvát ANO, SPD, to „konzervativní“ křídlo ODS, neslyšela jsem razantně
protestovat Úřad pro ochranu osobních údajů, který vás zbuzeruje za GDPR, ale tohle zřejmě hodlá
vymlčet. A ti zmetci, místo toho, aby to muselo standardním procesem, to zkrátka udělali úplně na

https://cz24.news/jana-markova-tak-nam-tu-lidovec-jurecka-prave-prolamuje-bankovni-tajemstvi-a-opozici-je-to-fuk/
https://cz24.news/jana-markova-tak-nam-tu-lidovec-jurecka-prave-prolamuje-bankovni-tajemstvi-a-opozici-je-to-fuk/
https://cz24.news/jana-markova-tak-nam-tu-lidovec-jurecka-prave-prolamuje-bankovni-tajemstvi-a-opozici-je-to-fuk/


pohodu jako pozměňovací návrh, a nic z toho tedy dělat nemusí.

Lžou nám kudy chodí, nenávratně nám berou svobodu na všech frontách, vyhrožují a my jsme pořád
na pohodu? Tohle je zásadní zlom pro život úplně každého z nás. A jestli teď to, co se vydává za
opozici bude dělat jakoby nic, nikdo to téma nezvedne a pořádně nerozmázne, tak je to jen další
důkaz, že tu žádná opozice NENÍ! Že všem jde jen o to samé. Udržet se tam kde jsou, za každou
cenu.

 

AUTOR: Jana Marková

ZDROJ

https://web.litterate.cz/tak-nam-tu-lidovec-jurecka-prave-prolamuje-bankovni-tajemstvi-a-opozici-je-to-fuk/

